島原市報道資料

                             令和元年 ６月１０日

報道関係者 各位

第４回 島原市市勢振興計画審議会について

 標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日   時  ６月１２日（水）

１０：００～１２：００

２ 場   所  杉谷公民館 大ホール

３ 目   的   島原市市勢振興計画は、本市における最上位の計画に位置付けられ、

昭和３７年に第１次の計画を策定して以来、社会情勢の変化に合わせ
て改定を重ね、現行は第６次計画となっています。

          本審議会は、令和２年度からの１０年間を計画期間とする、第７次
島原市市勢振興計画を昨年度から今年度にかけて策定するにあたり、
必要な調査審議を行うため、島原市市勢振興計画審議会条例に基づき
設置され、今回が第４回目の開催となります。

（議事）
１．職員アンケートの結果について
２．前期基本計画の検討、今後の進め方について
３．全般的な意見交換

担当：島原市 市長公室 政策企画課

政策振興班 担当 増田

電話：0957-62-8012（直通）
E-mail：seisaku@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん